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Fakultas
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: Tekn. Industri & Informatika
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin

: 5A

Jadwal Kuliah R.FTLM Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Pendahuluan praktikum prestasi mesin:  15 YOS NOFENDRI

 2 Rabu

1 Okt 2025

 3 Rabu

8 Okt 2025

 15 YOS NOFENDRI

 4 Rabu

15 Okt 2025

 15 YOS NOFENDRI

 5 Rabu

22 Okt 2025

 6 Rabu

29 Okt 2025

sistem fluida  15 YOS NOFENDRI

 7 Rabu

5 Nov 2025

 15 YOS NOFENDRI

 8 Rabu

12 Nov 2025

 15 YOS NOFENDRI

Dasar teori sistem termal             15 YOS NOFENDRI

Konsep dasar perpindahan massa  15 YOS NOFENDRI

USER
Typewritten text
Teori dasar sistem fluida:

USER
Typewritten text
Teori perpindahan panas:

USER
Typewritten text
Praktikum 2: sistem fluida (turbin)

USER
Typewritten text
Ujian Tengah Semester (UTS)
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 9 Rabu

19 Nov 2025

 15 YOS NOFENDRI

 10 Rabu

26 Nov 2025

 15 YOS NOFENDRI

 11 Rabu

3 Des 2025

 15 YOS NOFENDRI

 12 Rabu

10 Des 2025

 15 YOS NOFENDRI

 13 Rabu

17 Des 2025

 15 YOS NOFENDRI

 14 Rabu

24 Des 2025

 15 YOS NOFENDRI

 15 Rabu

31 Des 2025

 15 YOS NOFENDRI

 16 Minggu

7 Des 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  15 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

USER
Typewritten text
	
Analisis data percobaan fluida

USER
Typewritten text
Praktikum 3: perpindahan panas (konduksi)

USER
Typewritten text
Praktikum 4: perpindahan panas (konveksi)

USER
Typewritten text
Praktikum 5: perpindahan panas (radiasi)

USER
Typewritten text
Analisis data eksperimen panas & massa

USER
Typewritten text
Identifikasi masalah sistem fluida nyata

USER
Typewritten text
Studi kasus solusi perbaikan kinerja
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035005 RIO SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303035031 FITO DEANOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303035050 MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303035052 AMAR ASHURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prakt.Prestasi Mesin

5A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY  80 80  80 80 A 80.00

 2 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO  82 82  82 82 A 82.00

 3 2303035005 RIO SAPUTRA  81 81  81 81 A 81.00

 4 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH  77 77  77 77 B 77.00

 5 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM  81 81  81 81 A 81.00

 6 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA  82 82  82 82 A 82.00

 7 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF  82 82  82 82 A 82.00

 8 2303035031 FITO DEANOVA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN  81 81  81 81 A 81.00

 10 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH  81 81  81 81 A 81.00

 11 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI  81 81  81 81 A 81.00

 12 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS  82 82  82 82 A 82.00

 13 2303035050 MUHAMMAD IQBAL  81 81  81 81 A 81.00

 14 2303035052 AMAR ASHURA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO  77 77  77 77 B 77.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


